

ZP/90/ZCO/2023

**Dostawa sprzętu w ramach projektu „Ergonomia w Zagłębiowskim Centrum Onkologii”
współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020**

**Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
ul. Szpitalna 13
41-300 Dąbrowa Górnicza**

Dąbrowa Górnicza, dnia 22.09.2023r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Dotyczy postępowania

Dostawa sprzętu w ramach projektu „Ergonomia w Zagłębiowskim Centrum Onkologii”

Znak sprawy ZP/90/ZCO/2023

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Zestaw pytań 2

Pytania do Pakietu nr 6:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę zabiegową 2 częściową elektryczną, która posiada 4 koła z hamulcami lub 4 antypoślizgowe stopki zamiast 2 kółek i 2 antypoślizgowych stopek?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający pisząc: pilot sterujący z automatycznym systemem blokowania miał na myśli ustanie regulacji funkcji elektrycznych w momencie braku nacisku na przycisk na pilocie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że automatyczny system blokowania pilota polega na możliwości zablokowania jego funkcji przy użyciu specjalnego klucza dostępu lub funkcji na pilocie (lock/unlock).

Pytania do Pakietu nr 7:

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół do rehabilitacji elektryczny, który posiada elektryczną regulację wysokości w zakresie 540 do 945 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego rozwiązania.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół do rehabilitacji elektryczny, który nie posiada specjalnego zabezpieczenia stołu przed niepożądaną zmianą ustawień? Zamiast tego chcielibyśmy zaoferować stół, który posiada pilot nożny zamocowany na specjalnym uchwycie przy podstawie, co jest rozwiązaniem ergonomicznym, bezpiecznym i sterylnym dla osoby wykonującej zabieg, a jednocześnie nie ma możliwości przypadkowego użycia

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego rozwiązania.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół do rehabilitacji elektryczny, który posiada regulację zagłówka w zakresie -74° do +43°?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego rozwiązania.

ZP/90/ZCO/2023

***Dostawa sprzętu w ramach projektu „Ergonomia w Zagłębiowskim Centrum Onkologii”
współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020***

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania stół do rehabilitacji elektryczny, który posiada 4 koła z hamulcami lub 4 antypoślizgowe stopki z możliwością regulacji zamiast 2 kółek i 2 antypoślizgowych stoppek z możliwością regulacji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie powyższego rozwiązania.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania stół do rehabilitacji elektryczny, który posiada wymiary: 1960 mm x 700 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie powyższego rozwiązania.

Zestaw pytań 3

PAK.5 PODNOŚNIK

Pytanie 1

ad. poz. 5

Czy zamawiający ma na myśli podnośnik wyposażony w 4 koła jezdne, 2 tylne kółka są wyposażone w hamulec postojowy (blokada)?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 5 poz. 5 na następujący:
„Konstrukcja umożliwi łatwe i szybkie składanie do transportu bez używania jakichkolwiek narzędzi, podnośnik wyposażony w 4 koła jezdne, 2 tylne kółka wyposażone w hamulec.”

Pytanie 2

ad. poz. 8

Prosimy o dopuszczenie zawieszki bez zagłówka.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie zawieszki bez zagłówka.

Zestaw pytań 4

Pytanie 1

dot. umowa, § 4 ust.1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od zapisu i usunięcie wymogu montażu i instalacji, w zakresie pakietu nr 1. Przedmiot zamówienia dostarczany jest w formie złożonej, gotowej do użytku, w związku z czym nie wymaga montażu w siedzibie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść wzoru umowy poprzez zmianę postanowienia zawartego w § 4 ust. 1 na:
„Wykonawca udziela rękojmi za wady i gwarancji jakości na przedmiot umowy. Rękojmia za wady (dalej także „rękojmia”) i gwarancja jakości (dalej także „gwarancja”), o których mowa powyżej, obejmują także montaż i instalację przedmiotu umowy (nie dotyczy Pakietu nr 1). Początek biegu okresu rękojmi i gwarancji liczony jest od daty podpisania końcowego protokołu odbioru przedmiotu umowy i wynosi (min. 24 m-ce) miesięcy (dalej także „okres gwarancji i rękojmi”). W okresie gwarancji i rękojmi Wykonawca zapewni serwis przedmiotu umowy, w ramach którego zobowiązany będzie dokonywać m.in. przeglądu przedmiotu umowy zgodnie z zaleceniami producenta.”

dot. SWZ, zał. 1a- Pakiet nr 1 – Zakup wózków reanimacyjnych 10 szt.

Pytanie 2

Czy Zamawiający pisząc dwa kosze plastikowe miał namyśli dwa kosze do zbierania odpadów?

Odpowiedź:

ZP/90/ZCO/2023

**Dostawa sprzętu w ramach projektu „Ergonomia w Zagłębiowskim Centrum Onkologii”
współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020**

Zamawiający potwierdza, że wymaga zaoferowania dwóch koszy do zbierania odpadów.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści wysokość wózka 100 cm? Wymiar ten będzie bardziej ergonomiczny i wygodny dla osoby użytkującej wózek. Prosimy o dopuszczenie ww. wymiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego rozwiązania.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje dostawy wózków w całości wykonanych ze stali kwasoodpornej w gat. 0H18N9.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza i modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w punktach 2, 3, 4, 8 jak poniżej.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje dostawy wózków z frontami szuflad polakierowanymi na dowolnie wybrany kolor z palety RAL spośród min. 20 kolorów do wyboru.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza i modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w punktach 2, 3, 4, 8 jak poniżej.

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje dostawy wózków w konfiguracji szuflad o wysokościach 2x100mm, 1x160mm, 2x175mm z tolerancją wymiarów (+/- 10 mm). Takie rozwiązanie gwarantuje możliwość umieszczenia różnorodnego wyposażenia we wnętrzach szuflad.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w punktach 2, 3, 4, 8 jak poniżej.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wymaga aby szafki wózków były wykonane w technologii wygłuszonej tj. wyposażone w materiał wyciszający, niechłonący wilgoci i minimalizujący wibracje podczas prowadzenia wózka ?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza i modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w punktach 2, 3, 4, 8 jak poniżej.

Lp	Parametr wymagany*	Warunek graniczny	Parametr oferowany - podać nr strony w załączonym materiale potwierdzającym spełnienie parametru. W przypadku innego nazewnictwa udokumentować tożsamość**
2	Wózek 5 szufladowy w konfiguracji szuflad o wysokościach 2x100mm, 1x160mm, 2x175mm z tolerancją wymiarów (+/- 20 mm) z centralnym zamkiem wykonany w całości ze stali kwasoodpornej w gat. min. 0H18N9, szafki wygłuszone tzn. wyposażone w materiał wyciszający, niechłonący wilgoci i minimalizujący wibracje	Tak	

ZP/90/ZCO/2023

**Dostawa sprzętu w ramach projektu „Ergonomia w Zagłębiowskim Centrum Onkologii”
współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020**

		podczas jazdy.		
	3	Górny blat roboczy wykonany ze stali nierdzewnej z pogłębieniem otoczony z 3 stron burtami / bandami.	Tak	
	4	Uchwyty szuflad bez ostrych krawędzi, kolorystyka frontów szuflad do wyboru przez Zamawiającego - minimum 20 kolorów	Tak, podać	
	8	Dwa kosze plastikowe na odpady	Tak	

Zmodyfikowany załącznik nr 1 a do SWZ dla Pakietu nr 1 został zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

Zestaw pytań 5

Pakiet 6 - kozetka zabiegowa 2 częściowa elektryczna - 21 szt

Pytanie 1

Czy Zamawiający w pkt. 3 Parametr wymagany, dopuści kozetkę zabiegową posiadającą układ jezdny - 4 kółka z centralnym hamulcem? Układ jezdny opuszczany za pomocą jednej z dwóch dźwigni, znajdujących się po obu stronach stołu. Podczas pracy stół stoi na 4 stabilnych stopkach.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w pkt. 8 Parametr wymagany, dopuści kozetkę zabiegową posiadającą pilot sterujący z możliwością zablokowania kluczykiem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego rozwiązania.

Pakiet 7. - stół do rehabilitacji elektryczny 2 częściowy - 13szt

Pytanie 3

Czy Zamawiający w pkt. 7 Parametr wymagany, dopuści stół do rehabilitacji o wymiarach: 195x68cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego rozwiązania.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w pkt. 9 Parametr wymagany, dopuści kozetkę zabiegową posiadającą układ jezdny - 4 kółka z centralnym hamulcem? Układ jezdny opuszczany za pomocą jednej z dwóch dźwigni, znajdujących się po obu stronach stołu. Podczas pracy stół stoi na 4 stabilnych stopkach.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego rozwiązania.

ZP/90/ZCO/2023

**Dostawa sprzętu w ramach projektu „Ergonomia w Zagłębiowskim Centrum Onkologii”
współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020**

Zestaw pytań 6

Pytania do załącznika nr 1, pakiet nr 2 – Wózek do transportu chorych leżący – 10 sztuk:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych leżący, który posiada centralny system blokowania kół dwoma dźwigniami umieszczonymi od strony nóg pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych leżący, który posiada następujące wymiary wózka 204 x 79 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego rozwiązania.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych leżący, który posiada barierki boczne składane wzdłuż ramy leża poniżej poziomu materaca?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych leżący, który posiada rączki do prowadzenia wózka składane tylko od strony nóg pacjenta, natomiast rączki do prowadzenia wózka od strony głowy pacjenta nie składane?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych leżący, który posiada dźwignie do regulacji pozycji Trendelenburga oraz anty – Trendelenburga umieszczoną od strony nóg pacjenta, natomiast regulacja leża hydrauliczna za pomocą nożnej pompy hydraulicznej umieszczonej po obu stronach podstawy przy dłuższym boku wózka?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych leżący, który posiada regulację Trendelenburga w zakresie 23° i anty – Trendelenburga w zakresie 12°?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego rozwiązania.

Zestaw pytań 7

Dotyczy: Pakiet nr 1 – Zakup wózków reanimacyjny – 10 szt.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 8 tygodni od dnia zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

ZP/90/ZCO/2023

**Dostawa sprzętu w ramach projektu „Ergonomia w Zagłębiowskim Centrum Onkologii”
współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020**

Pytanie 2

Czy (w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego górny blat roboczy wykonany z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego uchwyty szuflad bez ostrych krawędzi, kolorystyka do wyboru przez Zamawiającego (6 kolorów jak na zdjęciu poniżej)?



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego rozwiązania.

Pytanie 4

Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego szuflady o nośności 10 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie 5

Czy (w pkt. 10) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego z boku w trzy uchylne, tworzywowe pojemniki na akcesoria medyczne - jak na zdjęciu poniżej (zamiast kosza)?



Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie 6

Czy (w pkt. 11) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka o wymiarach 72 x 62 x 106,5 cm?

ZP/90/ZCO/2023

**Dostawa sprzętu w ramach projektu „Ergonomia w Zagłębiowskim Centrum Onkologii”
współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020**



(Zdjęcie poglądowe oferowanego wózka)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego rozwiązania.

Dotyczy: Pakiet nr 2 – Wózki do transportu chorych leżący – 10 szt.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 8 tygodni od dnia zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie 8

Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego centralny system blokowania kół obsługiwany dźwignią nożną dostępną przy każdym kole?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie 9

Czy (w pkt. 8) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego wymiary 214,3 x 77,8 cm (+/- 1 cm)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego rozwiązania.

Pytanie 10

Czy (w pkt. 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego barierki boczne składane wzdłuż ramy leża?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie 11

Czy (w pkt. 15) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego regulację Trendelenburga / anty-Trendelenburga +/- 20° (+/- 2°)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego rozwiązania.

ZP/90/ZCO/2023

**Dostawa sprzętu w ramach projektu „Ergonomia w Zagłębiowskim Centrum Onkologii”
współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020**

Pytanie 12

Czy (w pkt. 16) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w materac piankowy, w pokrowcu z osłoną nie zawierającą lateksu, wykonany z poliestru z ognioodporną powłoką poliuretanową, z powierzchnią antypoślizgową, nieprzemakalny, o grubości 10 cm, wyposażony w kryty zamek umiejscowiony od spodu materaca umożliwiający rewizję wnętrza materaca i zapobiegający przedostawaniu się płynów do wnętrza materaca (bez konieczności stosowania okapnika)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego rozwiązania.

Pytanie 13

Czy (w pkt. 17) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materaca, którego potwierdzenie na ognioodporność znajduje się m.in. w instrukcji obsługi, ale bez certyfikatu ognioodporności?



(Zdjęcie poglądowe oferowanego wózka)

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Zestaw pytań 8

Pakiet 1 – Wózki reanimacyjne, 10 szt.

Pytanie 1

W zakresie pkt. 3 i pozostałych: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie funkcjonalnego wózka reanimacyjnego, w którym blat roboczy górny wykonany jest z estetycznego tworzywa sztucznego, odpornego na działanie środków dezynfekcyjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

W zakresie pkt. 4, 5 i pozostałych: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie funkcjonalnego wózka reanimacyjnego, w którym tylne i boczne panele wykonane są z tworzywa z możliwością wyboru koloru z palety 7 kolorów, szuflady wykonane są z jednolitego odlewu tworzywowego w kolorze zbliżonym do kremowego, szuflady całkowicie szczelne, łatwe do dezynfekcji, front z profilowanym uchwytem. Na czole szuflady dodatkowa ramka opisowa z elementem graficznym – kolorowym (do wyboru z 7 kolorów)? Ponadto w oferowanym wózku szuflady są systemowe (można zamieniać ich kolejność) i poruszają się w prowadnicach systemowych suwnych, stanowiących całość z panelem, odlanymi z jednego kawałka tworzywa (nie ma zatem mechanizmu samodociągu).

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

ZP/90/ZCO/2023

**Dostawa sprzętu w ramach projektu „Ergonomia w Zagłębiowskim Centrum Onkologii”
współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020**

W zakresie pkt. 6 i pozostałych: Czy Zamawiający dopuszcza zaferowanie funkcjonalnego wózka reanimacyjnego, w którym szuflady (każda z osobna) posiadają nośność mniejszą niż 20 kg, jednak wystarczającą dla przechowywania wyposażenia, przedmiotów i materiałów niezbędnych do celów ratunkowych i reanimacyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie 4

W zakresie pkt. 11 i pozostałych: Czy Zamawiający dopuszcza zaferowanie funkcjonalnego wózka reanimacyjnego o wymiarach całkowitych: szerokość 83 cm, głębokość 51 cm, wysokość 101,5 cm? Poniżej rysunek poglądowy wózka, jaki pragniemy zaferować:



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie powyższego rozwiązania.

Pakiet 2 – Wózek do transportu chorych leżących – 10 szt.

Pytanie 5

W zakresie pkt. 7 i pozostałych: Czy Zamawiający dopuszcza zaferowanie wózka z hamulcem centralnym sterowanym jedną stalową, chromowaną rurą – obejmą zlokalizowaną nad kołami od strony nóg pacjenta na całej szerokości podstawy? Rozwiązanie takie jest niezwykle wygodne dla personelu. Widać to na poglądowym zdjęciu poniżej:

ZP/90/ZCO/2023

**Dostawa sprzętu w ramach projektu „Ergonomia w Zagłębiowskim Centrum Onkologii”
współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020**



Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie 6

W zakresie pkt. 9 i pozostałych: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka z barierkami bocznymi składanymi wzdłuż ramy leża, które po złożeniu nie wystają poza górną krawędź materaca, a w zasadzie prawie równają się z powierzchnią płyty leża? Widać to na załączonym powyżej zdjęciu pogładowym

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie 7

W zakresie pkt. 9 i pozostałych: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka wyposażonego w stałe (nie składane) uchwyty do prowadzenia, zlokalizowane od strony głowy i nóg pacjenta? Widać to na załączonym powyżej zdjęciu pogładowym.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie 8

W zakresie pkt. 14 i pozostałych: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka, w którym dźwignia przechyłów wzdłużnych zlokalizowana jest wyłącznie od strony nóg pacjenta? Taka lokalizacja dźwigni jest wysoce ergonomiczna podczas nagłej potrzeby wykonania przechyłu Trendelenburga. Dźwignia w kolorze pomarańczowym (ratunkowym) – widoczna na zdjęciu pogładowym powyżej.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie 9

W zakresie pkt. 15 i pozostałych: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka z regulacją przechyłów anti-Trendelenburga w zakresie 12 stopni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego rozwiązania.

Pytanie 10

W zakresie pkt. 16 i pozostałych: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka z materacem wykonanym z miękkiej pianki poliuretanowej w pokrowcu skajowym, w pełni zmywalnym, odpornym na

ZP/90/ZCO/2023

**Dostawa sprzętu w ramach projektu „Ergonomia w Zagłębiowskim Centrum Onkologii”
współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020**

działanie środków dezynfekcyjnych i wilgoci, gdzie producent nie przewiduje funkcji zamka błyskawicznego i zdejmowania pokrowca z pianki?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie 11

W zakresie pkt. 16 i pozostałych: Prosimy o odstąpienie od wymogu przedstawienia certyfikatu ognioodporności dla materaca.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pakiet 6 – Kozetka zabiegowa 2-częściowa, elektryczna – 21 szt.

Pytanie 12

W zakresie pkt 5 i pozostałych: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kozetki, która nie jest wyposażona w dodatkową zatyczkę otworu na twarz w segmencie zagłówka?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego rozwiązania.

Pytanie 13

W zakresie pkt 8 i pozostałych: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kozetki z pilotem sterującym nie wyposażonym w automatyczny system blokowania?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pakiet 7 – Stół do rehabilitacji elektryczny 2-częściowy – 13 szt.

Pytanie 14

W zakresie pkt 3 i pozostałych: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stołu, który nie jest wyposażony w dodatkową zatyczkę otworu na twarz w segmencie zagłówka?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie 15

W zakresie pkt 4 i pozostałych: Czy przez wymóg „” Zamawiający rozumie funkcję, w której zmiana ustawień wysokości leża bez użycia pilota nie jest możliwa?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że przez zabezpieczenie stołu przed niepożądaną zmianą ustawień rozumie realizację za pomocą klucza magnetycznego lub funkcji na pilocie (lock/unlock).

Pytanie 16

W zakresie pkt 10 i pozostałych: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kozetki, w której zagłówek regulowany jest w zakresie +45 / -90 stopni? Jest to zakres szerszy niż wymagany.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego rozwiązania.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.

Uwaga: Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest uaktualnić załącznik nr 1a i 1b do SWZ, zgodnie z udzielonymi odpowiedziami i adekwatnie do oferowanych produktów.

Kierownik Zamawiającego
p.o. Dyrektor Marzena Kula

.....